第１号様式（第６条関係）

　　　　　　年　　月　　日
飾区長　あて

住　　　所

団　体　名

代表者氏名（自署）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

　　　　　　　年度飾区商店街チャレンジ戦略支援事業費補助金交付申請書

標記の補助金に係る事業を下記のとおり行いますので、飾区商店街チャレンジ戦略支援

事業費補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を申請します。

記

１　補助事業の名称

２　総事業費　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業の内容等　　　別紙のとおり

別紙（＊活性化事業の場合）

商店街振興事業名：

	(1)事業名

	(2)商店街名

	(3)事業の目的

	(4)事業の必要性

	(5)期待される効果

	(6)事業の実施方法等

1 実施スケジュール

2 実施方法

	(7)事業に要する経費内訳

総事業費

補助対象経費

総事業費に係る負担区分

都補助金
区補助金
自己負担額
円
円
円
円
円
〈自己負担額内訳〉

区分

金　　　　　額

左　　の　　説　　明

積立金

円

負担金

円

借入金

円

その他

円

計

円